
 
 

 

Ministero dell’Istruzione  

Liceo Statale “Maffeo Vegio” 
codice meccanografico LOPM010008  codice fiscale 92520860153 

via G. Carducci, n. 1/3  26900 Lodi (LO)  tel 0371.420361  

lopm010008@istruzione.it  www.maffeovegio.edu.it 

posta certificata lopm010008@pec.istruzione.it 

 

 
 

Liceo linguistico  Liceo linguistico Esabac  Liceo delle Scienze umane  Liceo delle Scienze umane, opz. economico sociale

Scuola in ospedale 

Polo regionale scuola in ospedale e istruzione domiciliare  Polo provinciale Rete di Scuole che Promuovono salute 

 
 

- AGLI ATTI 
- AL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
- ALL’ALBO 
- ALL’AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 
 Visto l’art. 10 del Decreto n. 129 del 28/08/2018 
 Verificato lo stato di attuazione del programma annuale per l’anno finanziario 2020 
 Constatato che si sono rese necessarie delle variazioni per maggiori entrate 

 
 

 
DISPONE 

 
 
Le sotto indicate variazioni al programma annuale 2020 
 

 
 
ANALISI DELLE ENTRATE 

 
 
 
 
 
03/06/01 Altri Finanziamenti vincolati dallo Stato  
 
Da M.P.I. Assegnazione risorse ex art. 231 comma 1 DL 34/2020  
Avvio anno scolastico 2020/21 € 37.542,94 
 
 
 
 
 
La maggior disponibilità ammonta ad € 37.542,94 e nelle spese sarà così inserita: 
 
 

   

 

 

 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

M
B

IE
' C

A
R

LA

Firmato digitalmente da FIORINI LAURA



 
 

 

Ministero dell’Istruzione  

Liceo Statale “Maffeo Vegio” 
codice meccanografico LOPM010008  codice fiscale 92520860153 

via G. Carducci, n. 1/3  26900 Lodi (LO)  tel 0371.420361  

lopm010008@istruzione.it  www.maffeovegio.edu.it 

posta certificata lopm010008@pec.istruzione.it 

 

 
 

Liceo linguistico  Liceo linguistico Esabac  Liceo delle Scienze umane  Liceo delle Scienze umane, opz. economico sociale

Scuola in ospedale 

Polo regionale scuola in ospedale e istruzione domiciliare  Polo provinciale Rete di Scuole che Promuovono salute 

  ANALISI DELLE SPESE 
 
       
A01/03 Risorse ex art. 231 comma 1 DL 34/2020 
 
 
Da M.P.I. Assegnazione quota parte risorse ex art. 231 c. 1 DL 34/2020 € 19.943,97 
 
Per detto finanziamento così come richiesto dal Ministero è stata aperta una nuova scheda di Bilancio 
e nelle spese l’importo sarà così suddiviso: 
 
 
2/3/7  Strumenti tecnico-specialistici non sanitari € 3.961,36 
2/3/8  Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari €         5.240,86 
2/3/10  Medicinali e altri beni di consumo sanitario €  170,00 
3/6/1  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili €  6.490,00 
3/7/7  Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c. €  550,00 
3/10/2  Servizi di pulizia e lavanderia €  217,40 
6/1/4 I.V.A. €  3.307,29 
9/2/2  Restituzione versamenti non utilizzate ad Amministrazioni  
 Centrali €  7,06 
 
 
A03/5 Risorse ex art. 231 comma 1 DL 34/2020 
 
Da M.P.I. Assegnazione quota parte risorse ex art. 231 c.1 DL 34/2020 €  17.598,97 
 
 
Per detto finanziamento così come richiesto dal Ministero è stata aperta una nuova scheda di Bilancio 
e nelle spese l’importo sarà così suddiviso: 
 
2/3/9  Materiale informatico €  5.380,05 
3/5/3 Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c. €  30,00 
3/7/6 Licenze d’uso per software €  1.200,00 
4/3/17 Hardware n.a.c. €  7.820,75 
6/1/4 I.V.A. € 3.168,17 
 
 
 
 
Il totale delle spese ammonta ad € 37.542,94 e corrisponde esattamente alle maggiori entrate. 
 
Lodi, 07/09/2020 
 
      
    La DSGA             La Dirigente Scolastica 
 Carla Cambiè                     Laura Fiorini 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

M
B

IE
' C

A
R

LA

Firmato digitalmente da FIORINI LAURA


		2020-10-15T12:16:11+0200
	CAMBIE CARLA


		2020-10-15T13:12:54+0200
	Fiorini Laura




